АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОНИНСКОЕ»
 «ПОНИНО» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.11. 2017 года                                                                                        № 52

Об изменении наименования обьекту с кадастровым  номером 18:05:071001:96

                   Рассмотрев вопрос об изменении наименования объекту с кадастровым номером 18:05:071001:96,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]Изменить наименование объекта с кадастровым номером 18:05:071001:96 с автомобильная дорога общего пользования местного значения  д.Ескино, ул.Ескинская на  адрес местоположения: Удмуртская Республика, Глазовский район,  д.Коршевихино, ул.Коршевихинская.

Глава  муниципального
образования « Понинское»                                                                 О.С.Васильева